

Oriola-KD Oyj:n pörssitiedote 1.11.2006 klo 8.35

Oriola-KD:n osavuositiedot heinä-syyskuulta 2006

Oriola-KD Oyj listautui Helsingin Pörssiin 3.7.2006. Tässä osavuositiedotuksessa esitetään Oriola-KD -konsernin (jäljempänä Oriola-KD) heinä-syyskuun 2006 luvut, jotka on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen ja ovat tilintarkastamattomia. Oriola-KD Oyj on julkaissut 1.11.2006 pro forma -katsauksen tammi-syyskuulta 2006, jossa kerrotaan tätä osavuositiedotusta täydentävää tietoa. Osavuositiedotuksen heinä-syyskuun 2006 luvut eroavat pro forma -luvuista eri tilikausien vuoksi käytetyistä eri valuuttakursseista johtuen.

Avainlukuja

- Laskutus kauskaudella oli 562,8 miljoonaa euroa ja liikevaihto 318,9 miljoonaa euroa.
- Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 7,2 miljoonaa euroa.
- Liikevoitto sisältäen kertaluonteiset erät oli 6,8 miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta oli 21,1 miljoonaa euroa.
- Sijoitetun pääoman tuotto oli 13,5 prosenttia.
- Tulos/osake oli 0,04 euroa.

Laskutus ja liikevaihto

Oriola-KD:n laskutus heinä-syyskuussa oli 562,8 miljoonaa euroa ja liikevaihto 318,9 miljoonaa euroa. Lääkkeiden jakelun ja kaupan laskutus oli 499,9 miljoonaa euroa. Terveystieteiden ja hammashoidon kaupan laskutus oli 62,9 miljoonaa euroa.

Tulos

Oriola-KD:n liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 7,2 miljoonaa euroa ja tulos rahoituserien jälkeen ilman kertaluonteisia eriä 7,4 miljoonaa euroa.

Oriola-KD:n liikevoitto sisältäen kertaluonteiset erät oli 6,8 miljoonaa euroa. Tulos rahoituserien jälkeen oli 7,0 miljoonaa euroa ja nettotulos 5,2 miljoonaa euroa. Kauskauden kertaluonteiset kulut olivat 0,4 miljoonaa euroa, jotka muodostuivat toiminnan tehostamisohjelman kertaluonteisista kuluista.

Oriola-KD Oyj:n pääkonttorin ja konsernihallinnon vuosikustannusten arvioidaan olevan noin 3 miljoonaa euroa, kun vuoden 2005 eriytyvät tilinpäätöstiedot sisältävät 1,8 miljoonaa euroa jakautuneen Orion Oyj:n Oriola-KD:lle kohdistamia konsernihallinnon kuluja.

Oriola-KD:n nettorahoitustuotot olivat 0,2 miljoonaa euroa.

Verot olivat 1,8 miljoonaa euroa. Heinä-syyskuun 2006 veroina on huomioitu kauskauden tulosta vastaava vero.

Osakekohtainen tulos oli 0,04 euroa, sijoitetun pääoman tuotto oli 13,5 prosenttia ja oman pääoman tuotto 11,0 prosenttia.

Tase, rahoitus ja kassavirta

Oriola-KD:n taseen loppusumma 30.9.2006 oli 588,6 miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat -55,5 miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste -29,3 prosenttia. Rahavarat syyskuun lopussa 2006 olivat 80,4 miljoonaa euroa.

Oriola-KD:llä on 24,9 miljoonan euron lainalmiitit pankkien kanssa ja 100,0 miljoonan euron yrittäjädistusohjelma, jotka olivat käyttämättä katsauskauden lopussa.

Liiketoiminnan rahavirta oli 21,1 miljoonaa euroa, josta käyttöpääoman muutokset olivat 13,5 miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -6,7 miljoonaa euroa. Kassavirta investointien jälkeen oli katsauskaudella 14,4 miljoonaa euroa. Oriola-KD:n omavaraisuusaste oli 33,1 prosenttia.

Investoinnit

Katsauskauden investoinnit olivat 7,8 miljoonaa euroa. Investoinnit koostuivat lähinnä Kronans Droghandel AB:n vähemmistöosuuden hankinnasta ja ylläpitoinvestoinneista.

Henkilöstö

Oriola-KD:n henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 1 540, joista 58 prosenttia työskenteli Suomessa, 26 prosenttia Ruotsissa sekä Baltian maissa ja Tanskassa yhteensä 16 prosenttia.

Osana kustannussäästöohjelmaa Oriola-KD lopetti Seinäjoen toimipisteen toiminnan 15.9.2006 ja Kuopion toimipisteen toiminnan 29.9.2006. Keskittettäessä toimintaa Espooseen ja Ouluun Espoon jakelukeskus siirtyi kahteen työvuoroon 4.9.2006. Kuopion ja Seinäjoen toimintojen siirto Espooseen oli kesken katsauskauden lopussa, minkä seurauksena henkilöstön määrä oli tavanomaista korkeampi 30.9.2006. Toimintojen siirto on kokonaisuudessaan valmis vuoden loppuun mennessä.

Liiketoimintasegmentit

Oriola-KD:lla on kaksi liiketoimintasegmenttiä: Lääkkeiden jakelu ja kauppa -liiketoimintasegmentti sekä Terveystuotteiden ja hammashoidon kauppa -liiketoimintasegmentti. Molemmat segmentit ovat konsernin ydinliiketoimintaa.

Lääkkeiden jakelu ja kauppa

Lääkkeiden jakelu ja kauppa -liiketoimintasegmentin laskutus heinä-syyskuussa 2006 oli 499,9 miljoonaa euroa ja liikevaihto oli 264,8 miljoonaa euroa. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 4,9 miljoonaa euroa.

Lääkemarkkina kasvoi Ruotsissa 4,1 prosenttia ja Suomessa 1,0 prosenttia tammi-syyskuussa 2006 (lähde: IMS Health). Vuoden 2006 alussa toteutettu reseptilääkkeiden tukkuhintojen leikkaus ja apteekkien poikkeuksellisen suuret itsehoitovalmisteiden ostot edellisvuoden lopulla hidastivat lääkemarkkinan kasvua alkuvuonna Suomessa. Kohonneet polttoainekustannukset nostivat jakelukustannuksia sekä Suomessa että Ruotsissa.

Oriola-KD:n markkinaosuus Ruotsin lääkejakelussa oli 43,1 prosenttia (47,4 prosenttia) syyskuussa 2006 ja 43,7 prosenttia (47,0 prosenttia) tammi-syyskuussa 2006 (lähde: IMS Health). Oriola-KD:n markkinaosuus Suomen lääkejakelussa oli 41,1 prosenttia (40,4 prosenttia) syyskuussa 2006 ja 41,7 prosenttia (42,7 prosenttia) tammi-syyskuussa 2006 (lähde: IMS Health).

Vuoden 2006 alkupuolella käynnistetyt tehostamistoimenpiteet on tarkoitus saattaa päätökseen vuoden 2006 loppuun mennessä. Toimenpiteiden tavoitteena on parantaa lääkkeiden jakelun ja kaupan liiketoiminnan kannattavuutta vuonna 2007.

Oriola-KD Oyj -konserniin kuuluva Kronans Droghandel AB allekirjoitti heinäkuun alussa 2006 sopimuksen Pfizer AB:n lääkkeiden jakelusta Ruotsissa. Sopimuksen mukaan Oriola-KD vastaa koko Pfizerin lääkejakelesta Ruotsissa vuoden 2007 toisesta vuosineljänneksestä alkaen. Tällä hetkellä konsernin jakelussa on noin puolet Pfizerin lääkkeistä. Pfizerin markkinaosuus Ruotsin lääkemarkkinoilla on 9,2 prosenttia, mikä tekee Pfizerista Ruotsin suurimman lääkeyhtiön (lähde: IMS Health).

Kronans Droghandel AB ja lääkeyhtiö Meda ovat solmineet sopimuksen Medan lääkkeiden, kuten rokotteiden ja lääketeknologiatuotteiden jakelusta Ruotsin markkinoilla. Sopimus alkaa 1.1.2007 ja on voimassa toistaiseksi. Medan markkinaosuus Ruotsin lääkemarkkinoilla on 1,2 prosenttia.

Katsauskaudella Oriola-KD:ltä poissiirtyneiden lääkepäämiesten yhteenlaskettu markkinaosuus Ruotsin lääkemarkkinoista oli noin 1,3 prosenttia.

Läakeyhtiöiden kanssa käytävät jakelusopimusneuvottelut ajoittuvat vuosittain lähinnä heinä-lokakuulle. Neuvoteltavien jakelusopimusten kesto on 1-5 vuotta. Vuosittain neuvotteluja käydään muutamien päämiesten kanssa sekä Suomessa että Ruotsissa ja joitakin päämiesmuutoksia tapahtuu myös vuosittain. Suurimpien lääkeyhtiöiden yhtiökohtainen markkinaosuus Suomessa ja Ruotsissa on noin 10 prosenttia.

Henkilöstön määrä lääkkeiden jakelu ja kauppa -liiketoimintasegmentissä oli katsauskauden lopussa 971.

Terveydenhuollon ja hammashoidon kauppa

Terveydenhuollon ja hammashoidon kauppa -liiketoimintasegmentin laskutus heinä-syyskuussa 2006 oli 62,9 miljoonaa euroa ja liikevaihto 54,1 miljoonaa euroa. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eräiä oli 3,2 miljoonaa euroa.

Terveydenhuollon laitteiden ja tarvikkeiden kauppa kehittyi myönteisesti heinä-syyskuussa. Katsauskaudelle ajoittui kaksi merkittävää laitetoimitusta. Terveydenhuollon kauppaan kuuluvassa Ruotsin terveydenhuollon logistiikkapalveluissa kehitys oli epätydyttävää lähinnä vuoden 2005 aikana menetetyin päämiessopimuksen seurauksena. Ruotsin terveydenhuollon logistiikkapalvelun osuus liiketoimintasegmentin laskutuksesta on noin puolet, mutta sillä ei ole vaikutusta liiketoimintasegmentin liikevoittoon. Hammashoidon kauppa -liiketoiminnan laskutus ja liikevoitto kehittyivät katsauskaudella vuoden 2006 alkuvuotta paremmin.

Henkilöstön määrä Terveydenhuollon ja hammashoidon kauppa -liiketoimintasegmentissä oli katsauskauden lopussa 570

Hallitus

Jakautuvan Orion Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 21.3.2006 vahvisti jakautumisessa syntyvän Oriola-KD Oyj:n hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi. Hallituksen jäseniksi kuluvalle toimikaudelle valittiin diplomi-insinööri, MBA Pauli Kulvik, asianajaja Outi Raitasuo, vuorineuvos Antti Remes, diplomi-insinööri, MBA Olli Riikkala, toimitusjohtaja Jaakko Uotila ja apteekkari Mika Vidgrén. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Olli Riikkala. Oriola-KD Oyj:n tilintarkastajaksi kuluvalle toimikaudelle valittiin Ernst & Young Oy, joka on ilmoittanut päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Rabbe Nevalaisen. Varatilintarkastajaksi valittiin KHT Juha Nenonen.

Oriola-KD Oyj:n hallitus valitsi 28.3.2006 keskuudestaan hallituksen varapuheenjohtajaksi Antti Remeksen. Hallitus valitsi keskuudestaan myös tarkastusvaliokunnan ja palkitsemisvaliokunnan. Valiokuntien kokoonpanot ovat seuraavat:

Tarkastusvaliokunta:
Antti Remes (puheenjohtaja)
Outi Raitasuo
Mika Vidgrén

Palkitsemisvaliokunta:
Olli Riikkala (puheenjohtaja)
Pauli Kulvik
Jaakko Uotila

Oriola-KD Oyj:n hallitus valitsi 17.10.2006 yhtiön nimeämisvaliokunnan jäseniksi seuraavat henkilöt:

Eero Karvonen
Timo Maasilta
Antti Remes
Olli Riikkala
Harri Sailas
Jukka Ylppö

Valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Jukka Ylppö.

Hallituksen hyväksymän nimeämisvaliokunnan työjärjestyksen mukaan valiokunta on hallituksen perustama elin, jonka tehtävänä on valmistella ja antaa hallitukselle suositus varsinaiselle yhtiökokoukselle tehtävästä ehdotuksesta hallituksen kokoonpanoksi ja sen palkkioiksi.

Hallitus on arvioinut jäsentensä riippumattomuuden ja todennut, että kaikki jäsenet ovat riippumattomia sekä yhtiöstä että sen merkittävistä osakkeenomistajista.

Oriola-KD Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Olli Riikkala ilmoitti yhtiölle lokakuun alussa olevansa estynyt osallistumaan hallitustyöskentelyyn sairauslomansa vuoksi vuoden 2006 loppuun asti. Oriola-KD:n hallituksen puheenjohtajan tehtäviä hoitaa Riikkalan sairausloman ajan hallituksen varapuheenjohtaja, Antti Remes.

Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia

Oriola-KD päätti lokakuun alussa uudistaa liiketoimintojen johtamismallin, keventää organisaatorakennetta ja vahvistaa liiketoiminnan ohjausta. Konsernin liiketoiminnan muodostavat 3.10.2006 alkaen Suomen, Ruotsin ja Baltian lääkkeiden jakelu ja kauppa, apteekki- ja vähittäiskauppa, terveydenhuollon kauppa ja hammashoidon kauppa. Oriola-KD -konsernin liiketoimintasegmentit 1) lääkkeiden jakelu ja kauppa sekä 2) terveydenhuollon ja hammashoidon kauppa raportoidaan kuten aiemmin. Uudella johtamismallilla ei ole vaikutusta asiakas- ja päämiessuhteisiin. Liiketoimintojen johtajat raportoivat Oriola-KD Oyj:n toimitusjohtaja Eero Hautaniemelle.

Uuden organisaation voimaantullessa Oriola Oy:n toimitusjohtaja ja Oriola-KD:n lääkkeiden jakelusta ja kaupasta vastannut johtaja Risto Kanerva erosi yhtiön palveluksesta sovitun mukaisesti. Oriola Oy:n toimitusjohtajan tehtäviä hoitaa toistaiseksi Eero Hautaniemi.

Risto Kanerva erosi Oriola Oy:n ja Kronans Droghandel AB:n (KD) hallituksen jäsenyydestä. Kanervan tilalle uudeksi Oriola Oy:n hallituksen jäseneksi on valittu Oriola-KD:n talous- ja rahoitusjohtaja Kimmo

Virtanen ja KD:n uudeksi hallituksen jäseneksi esitetään valittavaksi Oriola-KD:n lakiasiaintohtaja Henry Haarla.

Oriola-KD -konsernin laajennetun johtoryhmän muodostavat 3.10.2006 alkaen:

Eero Hautaniemi	toimitusjohtaja
Claes von Bonsdorff	tietohallintojohtaja
Birgitta Gunneflo	johtaja, lääkkeiden jakelu, Ruotsi
Henry Haarla	lakiasiaintohtaja
Pellervo Hämäläinen	viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja
Anne Kariniemi	osto- ja logistiikkajohtaja (15.1.2007 alkaen)
Matti Lievonen	johtaja, lääkkeiden jakelu, Suomi
Jukka Niemi	johtaja, apteekki- ja vähittäiskauppa sekä Suomen apteekkarisuhteet
Teija Silver	henkilöstöjohtaja
Senja Tynkkynen	johtaja, hammashoidon kauppa
Ilari Vaalavirta	johtaja, terveydenhuollon kauppa
Kimmo Virtanen	talous- ja rahoitusjohtaja

16.10.2006 Helsingissä pidetyssä jakautuneen ja purkautuneen Orion Oyj:n osakkeenomistajien kokouksessa vahvistettiin jakautuneen Orion Oyj:n lopputilitys ja myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle ajalta 1.1. – 1.7.2006. Jakautuneen yhtiön varat ja velat siirtyivät jakautumisessa 1.7.2006 syntyneille yhtiöille, uudelle Orion Oyj:lle ja Oriola-KD Oyj:lle.

Oriola-KD Oyj:n osake

Oriola-KD Oyj:n A- ja B-sarjan osakkeet otettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin päälistalla jakautumisen voimaantulopäivän jälkeisenä ensimmäisenä pörssipäivänä 3.7.2006. Oriola-KD Oyj:n toimialakoodi on 35102010 - Terveydenhuollon jakelupalvelut (Health Care Distributors) ja toimialaluokka Terveydenhuolto.

Oriola-KD Oyj:n osakepääoma on 147.899.766,14 euroa ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on noin 1,05 euroa. Osakkeita on yhteensä 141.257.828 kappaletta, joista A-sarjan osakkeiden lukumäärä on 56.397.540 ja B-sarjan osakkeiden lukumäärä on 84.860.288.

Oriola-KD Oyj:llä ei ollut hallussaan omia osakkeita 30.9.2006. Yhtiön hallituksella ei ole voimassaolevia valtuuksia omien osakkeiden hankkimiseen tai luovuttamiseen, osakepääoman korottamiseen eikä optio- tai vaihtovelkakirjalainan tai optio-oikeuksien liikkeellelaskemiseen.

Orion Oyj:n jakautumisessa jakautuvan Orion Oyj:n osakkeenomistajat saivat jakautumisvastikkeena perustettavien yhtiöiden osakkeita osakeomistuksensa suhteessa siten, että kutakin jakautuvan Orion Oyj:n A-sarjan osaketta vastaan annettiin yksi Oriola-KD Oyj:n A-sarjan osake ja yksi uuden Orion Oyj:n A-sarjan osake sekä kutakin jakautuvan Orion Oyj:n B-sarjan osaketta vastaan annettiin yksi Oriola-KD Oyj:n B-sarjan osake ja yksi uuden Orion Oyj:n B-sarjan osake. Oriola-KD Oyj:n osakkeet annettiin arvo-osuusjärjestelmässä eikä osakkeiden saaminen edellyttänyt toimenpiteitä jakautuvan Orion Oyj:n osakkeenomistajilta.

Yhdysvaltalainen Deccan Value Advisors L.P. ilmoitti 6.9.2006 Oriola-KD Oyj:lle arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisesti, että Deccan Value Advisors L.P.:n hallinnoimien yhtiöiden osuus Oriola-KD Oyj:n osakepääomasta oli 5.9.2006 tehtyjen osakeostojen seurauksena noussut yli kahdeskymmenesosan (1/20).

Oriola-KD Oyj:n A- ja B-sarjan osakkeiden vaihto heinä-syyskuussa 2006:

	A-sarja	B-sarja
Vaihto, milj. kpl	3,7	37,2
Vaihto, milj. euroa	7,6	72,9
Ylin kurssi, euroa	2,50	2,51
Alin kurssi, euroa	1,90	1,81
Päätöskurssi 30.9.2006, euroa	2,49	2,41

Oriola-KD Oyj:n katsauskauden A-sarjan osakkeiden vaihto oli 6,5 prosenttia ja B-sarjan osakkeiden vaihto 43,8 prosenttia sarjan osakemäärästä.

Oriola-KD Oyj:n markkina-arvo 30.9.2006 oli 344,9 miljoonaa euroa.

Oriola-KD Oyj:n 20 suurinta osakkeenomistajaa arvo-osuusjärjestelmässä 30.9.2006 osakemäärän mukaisessa järjestyksessä:

Omistaja	A-sarjan osakkeita	B-sarjan osakkeita	Omistus-% (A&B)	Ääniosuus-% (A&B)
1. Orionin Eläkesäätiö	2 765 624	978 698	2,65 %	4,64 %
2. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	1 785 000	638 600	1,72 %	3,00 %
3. Oy Etra Ab	2 329 720	86 000	1,71 %	3,85 %
4. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 577 440	245 450	1,29 %	2,62 %
5. Kansaneläkelaitos	-	1 659 568	1,17 %	0,14 %
6. Ylppö Jukka Arvo	1 247 136	286 992	1,09 %	2,08 %
7. Medical Investment Trust Oy	1 300 000	-	0,92 %	2,14 %
8. Saastamoisen Säätiö	1 189 996	-	0,84 %	1,96 %
9. Avenir Erikoissijoitusrahasto	372 650	800 000	0,83 %	0,68 %
10. Oriolan Eläkesäätiö (ei äänioikeutta)	863 804	305 682	0,83 %	(1,45 %)
11. Tukinvest Oy	1 048 500	-	0,74 %	1,73 %
12. Maa- ja Vesitekniikan Tuki Ry	1 034 860	-	0,73 %	1,71 %
13. Suomen Kulttuurirahasto	321 946	610 220	0,66 %	0,58 %
14. Valtion Eläkerahasto	-	850 000	0,60 %	0,07 %
15. Ylppö Into	577 936	240 200	0,58 %	0,97 %
16. Helsingin Lääkärikeskus Oy	658 230	-	0,47 %	1,09 %
17. OP-Delta Sijoitusrahasto	79 600	567 900	0,46 %	0,18 %
18. Etera Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö	231 100	382 400	0,43 %	0,41 %
19. Lamy Oy	478 100	133 400	0,43 %	0,80 %
20. Relander Gustaf	523 100	-	0,37 %	0,86 %
Hallintarekisteröidyt	2 863 957	31 049 525	24,01 %	7,28 %

Tulevaisuuden näkymät

Oriola-KD:n näkymät vuodelle 2006 perustuvat ulkoisiin markkinaennusteisiin, päämiessopimuksiin, tilauskertymään ja johdon arvioihin.

Suomen lääkemarkkinoiden ei arvioida kasvavan vuonna 2006. Ruotsin lääkemarkkinoiden kasvun arvioidaan olevan 4-5 prosenttia vuonna 2006. Terveystieteiden markkinoiden pitkän aikavälin perustekijöiden ja kasvunäkymien arvioidaan olevan suotuisat. Oriola-KD Oyj -konserni arvioi lääkemarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa seuraavien vuosien aikana noin 3-5 prosenttia, mikä vastaa näiden markkinoiden pidemmän aikavälin keskimääräistä kasvua.

Vuoden 2006 alkupuolella käynnistettyjen toiminnan tehostamistoimenpiteiden kokonaistavoitteena on saavuttaa Suomen ja Ruotsin toiminnassa yhteensä noin viiden miljoonan euron säästöt vuositason siten, että vaikutukset näkyvät täysimääräisinä vuonna 2007. Tehostamistoimenpiteiden

kertaluonteisten kustannusten arvioidaan olevan noin kolme miljoonaa euroa ja ne ajoittuvat vuodelle 2006.

Oriola-KD arvioi terveydenhuollon ja hammashoidon laite- ja tarvikekaupan markkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa yli 5 prosenttia vuonna 2006. Terveydenhuollon laite- ja tarvikekaupassa Oriola-KD arvioi kasvavansa markkinakasvua nopeammin. Hammashoidon kaupan arvioidaan kasvavan markkinakasvua hitaammin. Ruotsin terveydenhuollon logistiikkapalveluiden laskutuksen arvioidaan olevan vuoden 2005 tasolla.

Oriola-KD:n vuoden 2006 pro forma -laskutuksen ennakoidaan olevan lähes edellisen vuoden vertailukelpoisen laskutuksen tasolla. Vuoden 2006 pro forma -liikevoiton arvioidaan olevan edellisen vuoden vertailukelpoista liikevoittoa pienempi johtuen lähinnä lääkkeiden jakelun ja kaupan kireästä kilpailutilanteesta, Suomen lääkemarkkinoiden alkuvuoden hitaasta kasvusta sekä jakautumisesta ja toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvista kertaluonteisista kuluista.

Taulukot

Tuloslaskelma, milj. EUR	1.7-30.9.2006
Liikevaihto	318,9
Myytyjen suoritteiden kulut	-285,2
Bruttokate	33,7
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5
Myynnin ja jakelun kulut	-23,1
Hallinnon kulut	-4,3
Liikevoitto	6,8
Rahoitustuotot ja kulut	0,2
Voitto ennen veroja	7,0
Tuloverot*)	-1,8
Tilikauden voitto	5,2
Jakautuminen:	
Emoyhtiön osakkeenomistajille	5,1
Vähemmistölle	0,1
Emoyhtiön omistajille voitosta laskettu osakekohtainen tulos:	
- laimentamaton, EUR	0,04

*) Vuoden 2006 veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Tuloslaskelma ilman kertaluonteisia eriä, milj. EUR**1.7-30.9.2006**

Liikevaihto	318,9
Myytyjen suoritteiden kulut	-285,2
Bruttokate	33,7
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5
Myyntin ja jakelun kulut	-23,1
Hallinnon kulut	-3,9
Liikevoitto	7,2
Rahoitustuotot ja kulut	0,2
Voitto ennen veroja	7,4

Tase, milj. EUR**30.9.2006****Pitkäaikaiset varat**

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	69,1
Liikearvo	33,9
Muut aineettomat hyödykkeet	8,2
Osuudet osakkuusyriyksissä ja myytävissä olevat sijoitukset	0,0
Muut pitkäaikaiset saamiset	13,7
Laskennalliset verosaamiset	1,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	126,3

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	166,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	215,2
Rahavarat	80,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	462,3

VARAT YHTEENSÄ

588,6

Tase, milj. EUR**30.9.2006****Oma pääoma**

Osakepääoma	36,2
Muut rahastot	30,1
Kertyneet voittovarot	113,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	180,0
Vähemmistöosuus	9,6
Oma pääoma yhteensä	189,7

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	13,0
Eläkevelvoitteet	3,8
Varaukset	0,0

Pitkäaikaiset korolliset velat	7,7
Muut pitkäaikaiset velat	0,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	24,9
Lyhytaikaiset velat	
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	356,1
Varaukset	0,7
Lyhytaikaiset korolliset velat	17,2
Lyhytaikaiset velat yhteensä	374,0
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	588,6

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista:

milj. EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Vähem- mistö- osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.7.2006	36,2	30,1	-1,3	110,3	175,3	17,0	192,3
Muuntoerot			-0,6		-0,6		-0,6
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus			0,2		0,2		0,2
Vähemmistöosuuden muutos					0,0	-7,5	-7,5
Muut muutokset					0,0		0,0
Tilikauden voitto				5,1	5,1	0,1	5,2
Oma pääoma 30.9.2006	36,2	30,1	-1,7	115,4	180,0	9,6	189,6

Rahavirtalaskelma, milj. EUR

1.7–30.9.2006

Liikevoitto	6,8
Poistot	2,9
Käyttöpääoman muutos	13,5
Rahoituserien ja verojen rahavirta	-1,2
Muut oikaisut	-1,0
Liiketoiminnan rahavirta	21,0
Investointien rahavirta	-6,7
Rahoituksen rahavirta	0,1
Rahavarojen muutos	14,5
Rahavarat tilikauden alussa	65,8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1
Rahavarojen muutos	14,5
Rahavarat tilikauden lopussa	80,4

Tunnusluvut	30.9.2006
Omavaraisuusaste, %	33,1 %
Oma pääoma/osake, e	1,27
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,5 %
Oman pääoman tuotto, %	11,0 %
Korolliset nettovelat, Me	-55,5 Me
Nettovelkaantumisaste, %	-29,3 %
Osakekohtainen tulos, e	0,04
Osakkeita kauden lopussa, tkpl *)	141 258

*) Vuoden 2006 osakekohtaisten tunnuslukujen laskennassa on käytetty kauden lopun osakemäärää.

Johdannaissopimukset, vakuudet ja vastuusitoumukset

30.9.2006

milj. EUR	Positiivinen käypä arvo	Negatiivinen käypä arvo	Sopimusten nimellisarvot
Itsenäiseen ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojaus	0,3	-	26,5
Muut termiini- ja valuutanvaihtosopimukset	0,0	-	3,8

milj. EUR

30.9.2006

Annetut vakuudet omista sitoumuksista

Annetut takaukset	8,5
Annetut kiinteistökiinnitykset	8,0
Annetut yritysikiinnitykset	21,9
Muut takaukset ja vastuut	2,2
Yhteensä	40,6

Annetut vakuudet muiden sitoumuksista

Ulkopuolisten puolesta annetut takaukset	0,0
Leasing-vastuut	0,5
Muut vastuut	0,0
Yhteensä	0,6

Laskutus liiketoimintasegmenteittäin, milj. EUR

1.7–30.9.2006

Lääkkeiden jakelu ja kauppa	499,9
Terveystuotteiden ja hammashoidon kauppa	62,9
Konserni yhteensä	562,8

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin, milj. EUR	1.7–30.9.2006
Lääkkeiden jakelu ja kauppa	264,8
Terveysthuollon ja hammashoidon kauppa	54,1
Konserni yhteensä	318,9

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin, milj. EUR	1.7–30.9.2006
Lääkkeiden jakelu ja kauppa	4,5
Terveysthuollon ja hammashoidon kauppa	3,2
Konsernihallinto ja muut	-0,9
Konserni yhteensä	6,8

Keskimääräinen henkilömäärä tarkastelukaudella	1605
Henkilömäärä kauden lopussa	1540

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin ilman kertaluonteisia eriä, milj. EUR	1.7–30.9.2006
Lääkkeiden jakelu ja kauppa	4,9
Terveysthuollon ja hammashoidon kauppa	3,2
Konsernihallinto ja muut	-0,9
Konserni yhteensä	7,2

Liikevaihto markkina-alueittain, milj. EUR	1.7–30.9.2006
Suomi	130,7
Muut Pohjoismaat	178,3
Muu Eurooppa	9,2
Muut maat	0,7
Konserni yhteensä	318,9

Espoossa 1.11.2006

Oriola-KD Oyj:n hallitus

Oriola-KD Oyj

Eero Hautaniemi Kimmo Virtanen
toimitusjohtaja talous- ja rahoitusjohtaja

Lisätietoja:

Eero Hautaniemi
toimitusjohtaja
puh. 010 429 2109
sähköposti: eero.hautaniemi@oriola-kd.com

Kimmo Virtanen
talous- ja rahoitusjohtaja
puh. 010 429 2069
sähköposti: kimmo.virtanen@oriola-kd.com

Pellervo Hämäläinen
viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja
puh. 010 429 2497
sähköposti: pellervo.hamalainen@oriola-kd.com

Jakelu
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Julkaisija:
Oriola-KD Oyj
Konserniviestintä
Harmaaparrankuja 1
02200 Espoo
www.oriola-kd.com